様式第1号(第6条関係)

年  月  日

   美里町長          様

申請者 住所

氏名          印

(電話          )

    年度美里町木造住宅建築支援事業補助金交付申請書

     年度において美里町木造住宅建築支援事業を実施したいので、美里町木造住宅

建築支援事業補助金交付要綱第6条の規定により補助金      円を交付くださるよ

う関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

建 築 の 場 所

建 築 内 容
建築延べ床面積         m2(      坪)

構造材の使用量         m3(内県産材       m3)

木材の購入先

着 工 予 定 日 年   月   日

上 棟 予 定 日 年   月   日

完 成 予 定 日 年   月   日

施 工 業 者

住 所 ・ 名 称

(氏名)

設 計 士

工 務 店

製 材 所

補助金の申請額 延べ床面積m2／3.3×10,000円＝              円

添付書類

1 住民票(町外の者で建築後居住する場合は定住確約書)

2 納税証明書(申請者及び同居者の未納がない証明)

3 住宅の設計図(平面図・立面図・伏せ図)又は建築確認申請書の写

4 構造材明細書(様式第2号)